COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 088/2016-COGEPS

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO EDITAL Nº

087/2016-COGEPS, QUE DEFERE AS

INSCRIÇÕES PARA O 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE – PSS1/2016.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando os recursos interpostos por candidato com

inscrição paga tempestivamente e não deferida no Edital de nº 087/2016-

COGEPS, de 08 de agosto de 2016;

         TORNA PÚBLICO:

A inclusão de candidatos no Edital nº 087/2016-COGEPS, que defere as

inscrições para o 1º Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Docente por Prazo Determinado (PSS1-2016), conforme descrito a seguir:

1. CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

Área/matéria: Bioestatística – RT-12

Inscrição RG Nome do candidato

140 104780652 Fernando de Farias Martins

2. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Área/matéria: Anatomia Humana – RT-40

Inscrição RG Nome do candidato

138 8153855 Daiane Lazzeri de Medeiros

Área/matéria: Biofísica e Biologia – RT-40

Inscrição RG Nome do candidato

139 124842573 Zipora Morgana Quinteiro dos Santos

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de agosto de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE